
Comune di Siena
  DIREZIONE GENERALE APICALE STRATEGICA E DI 
COORDINAMENTO
   UFFICIO PALIO  

ATTO DIRIGENZIALE N° 1900 DEL06/10/2020

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1551 DEL 
19/08/2020.

TIPO ATTO: Atti e Provvedimenti Amministrativi Diversi



Oggetto: Annullamento determinazione dirigenziale n. 1551 del 19/08/2020.

IL RESPONSABILE DI P.O.

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1551 del 19/08/2020 sono stati individuati i com
ponenti del gruppo di lavoro e approvati i criteri per la ripartizione del fondo incentivante per le 
funzioni tecniche di cui all'art. 113 del decreto legislativo 18/04/2016, n. 50” relativo al servizio di 
ambulanza veterinaria in occasione delle fasi del Palio e durante le attività di addestramento e alle
namento dei cavalli da Palio per un periodo di dieci anni (2020-2029);

Considerato che per un mero errore materiale detto atto è stato firmato dal Responsabile di P.O. 
anziché dal Dirigente:

Ritenuto pertanto di annullare la citata determinazione n. 1551/2020 e i conseguenti movimenti  
contabili;

Dato  atto  che  il  responsabile  unico  del  procedimento  (RUP)  è  il  dottor  Guido  Collodel, 
Responsabile dell'Ufficio Palio;

Acquisito il visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 d.lgs. n. 267/2000;

Visti:
– il  Regolamento per l’ordinamento degli  uffici  e dei  servizi,  approvato con deliberazione 

della Giunta Comunale n. 1760/97 e sue modificazioni e integrazioni;
– il d.lgs.n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;
– il  Regolamento  di  contabilità  del  Comune  di  Siena  approvato  con  deliberazione  del 

Consiglio Comunale n. 117 del 29/07/2019;
– la determinazione dirigenziale n. 2885/2019 avente ad oggetto il conferimento dell'incarico 

di Posizione Organizzativa denominata “Servizi Informatici”;
– la  disposizione  del  Segretario  Generale  n.  366/2019  per  la  “Delega  delle  funzioni  di 

Responsabile dell'Ufficio Palio”; 

DETERMINA



1) di  annullare,  per  quanto  in  premessa  esposto,  la  determinazione  dirigenziale  n.  1551  del 
19/08/2020 e i conseguenti movimenti contabili;

2) di trasmettere il presente atto al Servizio Gestione Bilancio per gli adempimenti di competenza.

 

Responsabile di P.O.
  GUIDO COLLODEL / ArubaPEC S.p.A.

   

       

   
   



Comune di Siena

ATTO DIRIGENZIALE N° 1900 del  06/10/2020 

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1551 DEL 19/08/2020. 

ESITO VISTO: POSITIVO

MOTIVAZIONE:  

DATA ESECUTIVITA': 12/10/2020 
 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA:
                  

Si rilascia il visto di regolarità contabile sulla presente determinazione - atto non comportante spese.
      

RIEPILOGO  CONTABILE

Anno Tipo Nr. Imp Nr. Sub Cofog N. Capitolo Importo Esercizio C.I.G.

Osservazioni: Si dà atto dell'annullamento dell'atto dirigenziale n. 1551 del 19/08/2020.
   

 Siena, 12/10/2020 

IL RESPONSABILE
 DEI SERVIZI FINANZIARI

Funzionario
MARIA BAGLIERI / ArubaPEC S.p.A.


